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2'li kapak, cam facet, TS,seffaf, parlak

Teknik ozellikler

Boyutlar
Derinlik

Vida uzunlugu
Yikseklik

Genislik

Materyaller

Malzeme / ylzey

Kurulum, montaj

Vidalar / tornavida

kurulum modu

Ekipman

alt plaka

Emniyet

Darbe dayanimi

Kimlik

ana tasarim hatti

Teknik degisikliklere tabidir

5 mm
25 mm
160 mm

86 mm

tim yonleriyle

Her biri 2 adet 3.5 x 25 mmkrom, alti veya
pazlanmaz celik vida ile ; tornavidali

dikey ve yatay montaj icin

kutup beyazi plastik tabanli
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Berker TS



